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Utvalg: Kommunestyret 

Møtested: Kommunestyresalen, Sunndal rådhus 

Dato: 14.02.2017 

Tidspunkt: 10:00 – 14:40 

 

Følgende faste medlemmer møtte: 

Navn Funksjon Representerer 

Ståle Refstie Ordfører AP 
Janne Merete Rimstad Seljebø Medlem AP 
Bjørn Røkkum Medlem AP 
Anisa Ali Aden Medlem AP 
Lusie Gjersvoll Medlem AP 
Bjørn Flemmen Steinland Medlem AP 
Trygve Stavik Medlem AP 
Jonny Meland Medlem AP 
May Jorid Strand Medlem AP 
Sander Løken Berntsen Medlem AP 
Edgar Normann Gundersen Medlem AP 
Arne Magne Rønningen Medlem AP 
Erling Outzen Medlem SV 
Jonas Bjørnson Koksvik Medlem SV 
Arne Christen Drøpping Medlem KRF 
Jørgen Inge Singsdal Medlem SP 
Einar Mo Medlem SP 
Maja Solli Medlem V 
Stig Rune Andreassen Medlem FRP 
Lill-Elin Vangen Medlem FRP 
Erling Rød Medlem FRP 

 

  



 

Følgende medlemmer hadde meldt forfall: 

Navn Funksjon Representerer 

Jorunn Ellinor Silseth Medlem AP 

Synnøve Helland Medlem SP 

Eystein Endreson Opdøl Medlem SP 

Tone Hustad Medlem H 

Malene Aaram Vike Medlem AP 

Marit Selfors Isaksen Medlem AP 

 

Følgende varamedlemmer møtte: 

Navn Møtte for Representerer 

Ole-Anders Andreassen Malene Aaram Vike AP 

Laila Rønningen Jorunn Ellinor Silseth AP 

Linn Rødset Marit Selfors Isaksen AP 

Halvard G Hagen Synnøve Helland SP 

Arne Reiten Eystein Endreson Opdøl SP 

Arild Håkonsen Tone Hustad H 

 

Merknader 

 

Til dagsorden: 

Ordfører Ståle Refstie ba om å få legge fram forslag til uttalelse til sentralisering av politiets 

utlendingsforvaltning, som tas opp til behandling etter lunsj.  Forslag til uttalelse ble delt ut og 

kommunestyret ga sin tilslutning til dette.  Behandling av uttalelsen, se nedenfor. 

 

Habilitetsvurderinger: 

- Ordfører Ståle Refstie ba om å få vurdert sin habilitet i sak 8/17 med bakgrunn i at han 

er huseier på gnr. 49, bnr. 49, som anses som berørt av saken.  Ståle Refstie ble erklært 

inhabil i behandlingen av saken, jf. forvaltningslovens § 6, 1. ledd bokstav a). 

- Representanten Stig Rune Andreassen, FrP, ba om å få vurdert sin habilitet i sak 10/17 

med bakgrunn i at han er nestleder i styret for Sunndal boligbyggelag.  Stig Rune 

Andreassen ble erklært inhabil i behandlingen av saken, jf. forvaltningslovens § 6, 1. 

ledd bokstav e). 

 

I. Orienteringssaker 

 Per Helge Malvik og Svein Erik Nilsen fra programstyret orienterte om SuSu-

programmet. 

 Peggy Ranheim, prosjektleder, orienterte om status for prosjektet «Trivsel i Sunndal». 

 

Dokument lagt ut i møtet: 

- Forslag fra ordfører Ståle Refstie til uttalelse til sentralisering av politiets 

utlendingsforvaltning. 

 



Uttalelse til forslag om sentralisering av politiets utlendingsforvaltning: 

Uttalelsen ble vedtatt med 26 mot 1 stemme.  Kommunestyret har etter dette fattet slikt vedtak 

til uttalelse, som oversendes Politimesteren i Møre og Romsdal: 

 

Nei til sentralisering av politiets utlendingsforvaltning 

I forbindelse med nærpolitireformen og organiseringen av nye Møre og Romsdal 

politidistrikt, foreslås utlendingsforvaltningen organisert i en felles enhet for utlending, 

forvaltning og sivil rettspleie. I følge Politidirektoratets dokument «Rammer og 

retningslinjer for etablering av nye politidistrikter», kan en slik enhet «i sin helhet 

plasseres utenom administrasjonsstedet. I tillegg kan den deles opp og plasseres ved 

ulike tjenestesteder – ved lensmannskontorer, politistasjoner eller andre funksjonelle 

enheter. Enkeltpersoner tilhørende en funksjonell enhet kan også plasseres ved en 

geografisk enhet eller en annen funksjonell enhet. Dette ivaretar målsettingen om å ta 

hele distriktet i bruk – både for å utnytte kompetansen der den er, og utnytte tilgjengelige 

politibygg». Videre sier dokumentet at «det er naturlig å se på mengden saker og reisetid 

ved stedsplassering». Noe motstridende sies det samtidig at «For å nå målet om god 

kvalitet og effektivitet skal politidistriktene organiseres med færrest mulig førstelinjer i 

utlendingsforvaltningen.» 

Førstelinjer betyr i denne sammenhengen oppmøtesteder for utlendinger som må søke 

om opphold og arbeidstillatelse, eller bestilles dokumenter som reisebevis, oppholdskort 

og utlendingspass. Sentralisering av slike oppmøtesteder til noen få byer, eller enda 

verre, til én by, blir en dyr, tidkrevende og dårlig løsning både for næringslivet og 

utlendingene. Selv om politiet isolert sett kan spare noe på dette, er det en 

samfunnsøkonomisk dårlig løsning. 

For kommuner med mange asylsøkere er få og sentraliserte oppmøtesteder for 

utlendinger en spesielt dårlig løsning. Asylsøkere er en ressurssvak innvandrergruppe 

som mottar et underhold på kr 176 pr dag. Dette skal dekke alle livsnødvendigheter. Det 

sier seg selv at lange reiser til en by kun for å levere og få behandlet papirer hos politiet 

blir svært kostbart for denne gruppa, og går på bekostning av andre og viktige 

livsnødvendigheter. 

I møte mellom politimesteren og ordførere fra Nordmøre i Kristiansund den 10.11.2016, 

ble det forespeilet en ordning med ambulerende møtepunkter, der 

utlendingsforvaltningen kan ha faste dager for oppmøte og saksbehandling ved ulike 

lensmannskontorer i politidistriktet. Sunndal er i dag oppmøtested for utlendinger, så en 

ambulerende ordning vil ikke være fullgod for oss. Ambulerende oppmøtepunkter i 

politidistriktet med faste dager i Sunndal vil likevel være en minimumsordning som vil 

være til stor hjelp for asylsøkere og flyktninger i kommunen, samt for kommunens 

Innvandrertjeneste. 

Den endelige organiseringen og lokaliseringen av Møre og Romsdal politidistrikts 

funksjonelle driftsenheter skal snart fastsettes. Sunndal kommune ber om at kommunene 

som er avhengige av en fungerende utlendingsforvaltning blir hørt, og at politidistriktets 

utlendingsforvaltning desentraliseres med flere oppmøtesteder, deriblant i Sunndal. Om 

vi ikke blir hørt på dette, ber vi i det minste om en ordning med ambulerende 

oppmøtepunkter og faste oppmøtedager i Sunndal. 

 

 

 



 

Permisjoner: 

- Representantene Einar Mo og Lill-Elin Vangen fikk innvilget permisjon fra kl. 14.20 og 

deltok ikke under behandlingen av referatsakene. 

 

 

Fra administrasjonen møtte: 

Navn Stilling 

Randi Dyrnes Rådmann – deltok under hele møtet 

Harriet Berntsen Ass. Rådmann – deltok under hele møtet 

Anne Guri Aase Plansjef – deltok under spørrehalvtimen og behandlingen av sak 1/17, 

4/17-5/17 og 8/17-11/17 

Anne Berit Vullum Pleie- og omsorgssjef – deltok under spørrehalvtimen 

Jan Erik Holthe Eiendomssjef – deltok under spørrehalvtimen  

Eilif M. Lervik Teknisk sjef – deltok under spørrehalvtimen og behandlingen av sak 

1/17 og sak 5/17 

Ole Magne Ansnes Kultursjef – deltok under spørrehalvtimen 

Mona Reinset Barnehagesjef – deltok under spørrehalvtimen 

Kari Korsnes Helsesjef – deltok under spørrehalvtimen og orienteringssakene 

Andrea Fivelstad Økonomisjef – deltok under spørrehalvtimen og behandlingen av sak 

1/17 

Ester Aalbu Eriksen Næringsrådgiver – deltok under orienteringssaken om SuSu-

programmet og behandlingen av sak 1/17 

Peggy Ranheim Prosjektleder «Trivsel i Sunndal» - deltok under orienteringssakene 

Sigrun Rødset Informasjonsleder – deltok under orienteringssaken om «Trivsel i 

Sunndal» 

Jorunn Telstad Rådgiver, rådmannen – deltok under behandlingen av sak 2/17 og 3/17 

 

Fra administrasjonen møtte: 

Navn Stilling 

Per Helge Malvik Daglig leder, Sunndal Næringsselskap AS og medlem i programstyret 

for SuSu-samarbeidet 

Svein Erik Nilsen Representant fra næringslivet i SuSu-programmet 

 

  



 

Møteprotokollen er ført av: 

______________________ 

Brit H. Resell 

utvalgssekretær 

 

Underskrift: 

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført i møteboka, er i samsvar med det som ble 

vedtatt på møtet. 

______________________ ______________________ _______________________ 

   Arne Magne Rønningen      Ståle Refstie   Maja Solli 

             ordfører 
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 Referatsaker   
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RS 8/17 Signert brev fra SR: Frigjørings- og veterandagen 8. mai 

2017 

 2011/457 

RS 9/17 Kommunalt tilskudd til landbruksformål 2016, tildelte 

midler og avsetning til fond 

 2016/16989 

RS 10/17 Søknad om kommunal bevilgning til bygging av 

fotballbane(r) for jenter og gutter i Kobanê 

 2017/51 

RS 11/17 Protokoll fra styremøte i Kontrollutvalgsekretariatet for 

Romsdal 30.11.2016 

 2013/1242 

RS 12/17 Protokoll fra havnerådsmøte 05.01.2017  2009/1167 

RS 13/17 Invitasjon til landsmøtet i Utmarkskommunenes 

Sammenslutning (USS) med informasjon fra 

valgkomiteen 

 2011/877 

RS 14/17 Foreløpig melding i forvaltningssak - lovlighetskontroll 

ny ambulansestasjon 

 2012/1277 

RS 15/17 Anmodning om evaluering av habilitet for leder i 

teknikk-, miljø- og kulturutvalget 

 2017/88 

RS 16/17 Melding til aksjonærene om at Heggset Engineering er 

solgt til Storvik 

 2009/1529 

RS 17/17 Melding til aksjonærene i Bølgen Invest AS om at Bertel 

O. Steen Teknikk AS (BOSTEK) kjøper Inpower AS 

 2009/1529 

RS 18/17 Offentlig versjon av sluttinnberetning - Vaskeri Sunndal 

AS 

 2015/2175 

 

 

  



Saker til behandling 

PS 1/17 Eierskapsmelding for Sunndal kommune - revisjon 2016. Utsatt sak 

Rådmannens innstilling 

Sunndal kommunestyre vedtar Eierskapsmelding for Sunndal kommune, revidert utgave 2017 

hoveddel og selskapsdel som framlagt med de endringer i eierskap som foreslås.  

 

Behandling i Økonomi- og planutvalget - 31.01.2017  

Representanten Synnøve Helland, SP, ba om å få vurdert sin habilitet med bakgrunn i at hun er 

daglig leder i Nofima AS, som Sunndal kommune har eierandel i via eierskapet i Aqua Invest.  

Rådmannen redegjorde for sine vurderinger der eierskapsmeldinga anses for å være et overordnet 

plandokument og habilitetsreglene derfor ikke kommer til anvendelse.  Økonomi- og planutvalget 

ga sin tilslutning til dette og erklærte Synnøve Helland habil i behandlingen av saken, jf. 

Kommuneloven § 40, 3. ledd bokstav b. 

 

Rådmannen Randi Dyrnes orienterte om saken innledningsvis. 

 

Økonomi- og planutvalget sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling til kommunestyret: 

Sunndal kommunestyre vedtar Eierskapsmelding for Sunndal kommune, revidert utgave 2017 

hoveddel og selskapsdel som framlagt med de endringer i eierskap som foreslås.  

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Rådmann Randi Dyrnes orienterte innledningsvis. 

 

Representanten Erling Rød, FrP, la fram følgende forslag: 

«Saken utsettes.» 

 

VOTERING: 

Det ble votert over utsettelsesforslaget, som falt med 4 mot 23 stemmer. 

 

 

Representanten Erling Rød, FrP, la fram følgende endringsforslag: 

«1 Når fastlønnede politikere og ansatte er eierrepresentanter, skal det ikke betales 

møtegodtgjøring. Andre får godtgjøring like stor som kommunestyrerepresentanter. 

Godtgjøringa skal belastes kommunen.  Se kommuneloven § 42 

 

2 Tabellen for selskaper som kommunen er eier i, skal vise verdien av kommunens andel. Den 

følges og sammenstilles pr for år. Innarbeides i selskapsoppsettene: 

 



3 Aursjøvegen AS Selskapet skal melde styreendringer til Foretaksregisteret. 

 

4 Sunndal Næringsselskap sin store balanse med kompensasjonsmidler, synliggjøres. 

Rådmannen skal ikke være observatør i styret på grunn av habilitetsproblemer 

  

5 Sunndal Parkering AS Den andre eieren har forkjøpsplikt etter 10 år til verdijustert 

egenkapital 
 

6 Kristiansund og Nordmøre Havn har et krav etter overfakturering hengende over seg. 

Innfrielse av kravet som er på ca. 18 mill. kroner, vil tømme selskapet for verdier. 

 

7«IK-samarbeidene for Barnevern og PPT må sannsynligvis endres i forbindelse med 

kommunereformen.» 

 

8 Møre og Romsdal revisjon IKS Styret er valgt   Per Ove Dahl er styreformann   Uheldig vi er 

ikke ferdige med ambulansesaken   

 

 

9 Tas også med i innholdsliste: Kommunekraft AS, Sunndal parkering AS, NIR - Nordmøre 

interkommunale renovasjonsselskap IKS, Interkommunalt Barnevernsamarbeid.» 

 

 

VOTERING: 

Det ble foretatt en punktvis avstemming med følgende resultat: 

Punkt 1 – Falt med 10 mot 17 stemmer. 

Punkt 2 – Falt med 6 mot 21 stemmer. 

Punkt 3 – Falt med 6 mot 21 stemmer. 

Punkt 4 – Falt med 10 mot 17 stemmer. 

Punkt 5 – Falt med 10 mot 17 stemmer. 

Punkt 6 – Falt med 10 mot 17 stemmer. 

Punkt 7 – Falt med 6 mot 21 stemmer. 

Punkt 8 – Falt med 6 mot 21 stemmer. 

Punkt 9 – Ble vedtatt med 22 mot 5 stemmer. 

Deretter ble innstillingen fra økonomi- og planutvalget med den vedtatte endringen tatt opp til 

votering og ble vedtatt med 21 mot 6 stemmer. 

 

Kommunestyret har etter dette gjort slikt vedtak: 

 

 

Vedtak: 

Sunndal kommunestyre vedtar Eierskapsmelding for Sunndal kommune, revidert utgave 2017 

hoveddel og selskapsdel som framlagt med de endringer i eierskap som foreslås.  

 

Følgende tas også med i innholdsliste: Kommunekraft AS, Sunndal parkering AS, NIR - 



Nordmøre interkommunale renovasjonsselskap IKS, Interkommunalt Barnevernsamarbeid. 
 

 

 

PS 2/17 Klientutvalget i Sunndal kommune 

Rådmannens innstilling 

1. Sunndal kommunestyre vedtar å legge ned klientutvalget fra vedtaks dato 

2. Behandling av klager etter sosialtjenesteloven behandles av fylkesmannen etter § 47 i Lov 

om sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen 

3. Behandling av klager i husbanksaker legges til kommunens klageutvalg som er økonomi- 

og planutvalget 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Rådmann Randi Dyrnes orienterte innledningsvis. 

 

Innstillingen ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

1. Sunndal kommunestyre vedtar å legge ned klientutvalget fra vedtaks dato 

2. Behandling av klager etter sosialtjenesteloven behandles av fylkesmannen etter § 47 i Lov 

om sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen 

3. Behandling av klager i husbanksaker legges til kommunens klageutvalg som er økonomi- 

og planutvalget 

 

 

 

PS 3/17 Delegeringsreglement for Sunndal kommune 2017 

Rådmannens innstilling 

1. Sunndal kommunestyret vedtar det framlagte delegeringsreglementet  

2. Rådmannen delegeres myndighet til å foreta oppdateringer av reglementet når det skjer 

regelendringer av ikke-prinsipiell betydning 

3. Rådmannen gis myndighet til å foreta videredelegeringer til administrasjonen innen 

gjeldende regelverk 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Rådmannen orienterte innledningsvis. 

Som følge av vedtaket i sak 2/17; Klientutvalget i Sunndal kommune, opplyste rådmannen om at 

innstillingens punkt 1 får følgende tillegg: 

«med de endringer som følger av vedtaket i sak 2/17.» 

 



Representanten Edgar Normann Gundersen, AP, la fram følgende tillegg fra AP og SV: 

«Punktet om Rådmannen, annen myndighet: 

Arbeidsmiljøloven nytt underpunkt: 

Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheten 

(internkontrollforskriften).» 

 

Representanten Maja Solli, V: 

«Administrasjonsutvalget gis myndighet slik at: 

Søknad om bruk av Sunndal kommunes utdanningsfond sendes administrasjonsutvalget for 

endelig avgjørelse.   

Reglementet endres tilsvarende.» 

 

Under debatten trakk Maja Solli sitt forslag da kommuneloven sier at fondsmidler skal 

behandles i formannskapet, som er økonomi- og planutvalget i Sunndal kommune. 

 

VOTERING: 

Det ble først votert over tilleggsforslaget, som ble vedtatt med 24 mot 3 stemmer. 

Deretter ble innstillingen med det vedtatte tilleggsforslaget tatt opp til votering og enstemmig 

vedtatt. 

 

Kommunestyret har etter dette gjort slikt vedtak: 

 

 

Vedtak: 

1. Sunndal kommunestyret vedtar det framlagte delegeringsreglementet med de endringer 

som følger av vedtaket i sak 2/17: Klientutvalget i Sunndal kommune. 

2. Rådmannen delegeres myndighet til å foreta oppdateringer av reglementet når det skjer 

regelendringer av ikke-prinsipiell betydning 

3. Rådmannen gis myndighet til å foreta videredelegeringer til administrasjonen innen 

gjeldende regelverk 

4. Punktet om Rådmannen, annen myndighet, Arbeidsmiljøloven, nytt underpunkt: Forskrift 

om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheten 

(internkontrollforskriften). 

 

 

 

PS 4/17 Reguleringsplan for rv. 70 Elverhøybrua - sluttbehandling 

Rådmannens innstilling 

Sunndal kommunestyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12, 
reguleringsplan for rv. 70 Elverhøybrua, plankart datert 01.12.2016 og bestemmelser datert 
19.01.2017. 



 

Behandling i Økonomi- og planutvalget - 31.01.2017  

Plansjef Anne Guri Aase orienterte innledningsvis. 

 

Ordfører Ståle Refstie fremmet følgende protokolltilførsel: 

«Det gjøres oppmerksom på at Olga Glasø, eier av gnr. 41 bnr. 31 og gnr. 38 bnr. 131, ikke ønsker 

at boligen reguleres bort.  Hun ønsket i utgangspunktet at boligen kunne bevares.  Hun kan 

imidlertid godta at boligen reguleres bort om hun ved fastsetting av erstatningsbeløp blir hold 

skadeløs (merknad 7).» 

 

Økonomi- og planutvalget sluttet seg til den framlagte protokolltilførselen. 

Økonomi- og planutvalget sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling til kommunestyret: 

Sunndal kommunestyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12, 
reguleringsplan for rv. 70 Elverhøybrua, plankart datert 01.12.2016 og bestemmelser datert 
19.01.2017. 

 

Protokolltilførsel: 

Det gjøres oppmerksom på at Olga Glasø, eier av gnr. 41 bnr. 31 og gnr. 38 bnr. 131, ikke 

ønsker at boligen reguleres bort.  Hun ønsket i utgangspunktet at boligen kunne bevares.  Hun 

kan imidlertid godta at boligen reguleres bort om hun ved fastsetting av erstatningsbeløp blir 

hold skadeløs (merknad 7). 
 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Ordføreren orienterte om at protokolltilførselen, vedtatt i økonomi- og planutvalget, skal følge 

saken og behandles som en del av innstillingen til kommunestyret. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Sunndal kommunestyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12, 
reguleringsplan for rv. 70 Elverhøybrua, plankart datert 01.12.2016 og bestemmelser datert 
19.01.2017. 

 

Protokolltilførsel: 

Det gjøres oppmerksom på at Olga Glasø, eier av gnr. 41 bnr. 31 og gnr. 38 bnr. 131, ikke 
ønsker at boligen reguleres bort.  Hun ønsket i utgangspunktet at boligen kunne bevares.  Hun 
kan imidlertid godta at boligen reguleres bort om hun ved fastsetting av erstatningsbeløp blir 
hold skadeløs (merknad 7). 
 



 

 

PS 5/17 Omlegging av VA-ledninger i Driva bru. Kostnadsdekning. 

Rådmannens innstilling 

Sunndal kommunestyre vedtar finansiering av utgifter i fbm omlegging av VA-ledninger i Driva 

bru, kr. 3,0 mill., ved bruk av lånemidler. Kostnaden belastes 09100.0910.8700 prosjekt 06860 

VA-ledninger i nye Driva bru.  

Investeringsbudsjettet for 2017 justeres tilsvarende med kr. 3,0 mill. 

 

Behandling i Økonomi- og planutvalget - 31.01.2017  

Økonomi- og planutvalget sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling til kommunestyret: 

Sunndal kommunestyre vedtar finansiering av utgifter i fbm omlegging av VA-ledninger i Driva 

bru, kr. 3,0 mill., ved bruk av lånemidler. Kostnaden belastes 09100.0910.8700 prosjekt 06860 

VA-ledninger i nye Driva bru.  

Investeringsbudsjettet for 2017 justeres tilsvarende med kr. 3,0 mill. 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Økonomi- og planutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Sunndal kommunestyre vedtar finansiering av utgifter i fbm omlegging av VA-ledninger i Driva 

bru, kr. 3,0 mill., ved bruk av lånemidler. Kostnaden belastes 09100.0910.8700 prosjekt 06860 

VA-ledninger i nye Driva bru.  

Investeringsbudsjettet for 2017 justeres tilsvarende med kr. 3,0 mill. 

 

 

 

PS 6/17 Årsmelding Sunndal eldreråd 2016 

Rådmannens innstilling 

Sunndal kommunestyre tar årsmelding for eldrerådets virksomhet i 2016 til etterretning. 

 

Behandling i Eldrerådet - 06.02.2017  

Eldrerådet sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Eldrerådet fremmer slik innstilling til kommunestyret: 

Sunndal kommunestyre tar årsmelding for eldrerådets virksomhet i 2016 til etterretning. 



 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Innstillingen fra eldrerådet ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Sunndal kommunestyre tar årsmelding for eldrerådets virksomhet i 2016 til etterretning. 

 

 

PS 7/17 Et mer demensvennlig samfunn - Årsmelding 2016 

Rådmannens innstilling 

Kommunestyret tar «Et mer demensvennlig samfunn – årsmelding 2016» til orientering. 

 

Behandling i Oppvekst- og omsorgsutvalget - 01.02.2017  

Oppvekst- og omsorgsutvalget sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Oppvekst- og omsorgsutvalget fremmer slik innstilling for kommunestyret: 

Kommunestyret tar «Et mer demensvennlig samfunn – årsmelding 2016» til orientering. 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Oppvekst- og omsorgsutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Kommunestyret tar «Et mer demensvennlig samfunn – årsmelding 2016» til orientering. 

 

 

PS 8/17 Gnr. 49, bnr. 45, Skjøllandbakkan - innløsning av festegrunn m.v. - 
Godkjenning av kjøpekontrakt 

Rådmannens innstilling 

1. Kommunestyret godkjenner kjøpekontrakt datert 12.01.2017 mellom Erik Sjøland og 
Sunndal kommune om innløsning av gnr. 49, bnr. 45, Skjøllandbakkan med tilhørende 
parseller. 

2. Kjøpesum for gnr. 49, bnr. 45 er avtalt til 640 555 kr eks. omkostninger. Kjøper betaler 
omkostninger, anslagsvis 17 000 kr. Kjøpesummen finansieres ved låneopptak. 

3. Den enkelte tomtefester tilbys å innløse sin tomt til samme pris pr. m² som angitt i 
avtalen, forutsatt snarlig aksept av kjøpsavtale som sendes den enkelte tomtefester fra 
Sunndal kommune. Utgifter som dokumentavgift, administrasjonsgebyr og 
oppmålingsgebyr betales av den enkelte kjøper.  



4. Eiere av Sandbrekkgata 16, 18, 20, 22, 24 og 26 tilbys å kjøpe tilleggsareal i bakkant av 
sine tomter på samme vilkår. 

5. Inntekter fra salg til tomtefestere skal brukes til å nedbetale en del av låneopptaket til 
grunnervervet. 

6. For tomtefestere som eventuelt ikke ønsker å innløse sin festekontrakter, tilbys 
forlengelse av kontrakten med oppregulert festeavgift. 

 

Behandling i Økonomi- og planutvalget - 31.01.2017  

Ordfører Ståle Refstie ba om å få vurdert sin habilitet med bakgrunn i at han er huseier på gnr. 49 

og anses for å være berørt av saken.  Rådmannen redegjorde for sine vurderinger og anbefalte 

utvalget å erklære ordføreren inhabil i saken.  Økonomi- og planutvalget erklærte Ståle Refstie 

inhabil i saken, jf. Forvaltningslovens § 6, 1. ledd bokstav a), og fratrådte under behandlingen.  

Varaordfører Janne Merete Rimstad Seljebø tiltrådte som ordstyrer. 

 

Økonomi- og planutvalget sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling til kommunestyret: 

1. Kommunestyret godkjenner kjøpekontrakt datert 12.01.2017 mellom Erik Sjøland og 
Sunndal kommune om innløsning av gnr. 49, bnr. 45, Skjøllandbakkan med tilhørende 
parseller. 

2. Kjøpesum for gnr. 49, bnr. 45 er avtalt til 640 555 kr eks. omkostninger. Kjøper betaler 
omkostninger, anslagsvis 17 000 kr. Kjøpesummen finansieres ved låneopptak. 

3. Den enkelte tomtefester tilbys å innløse sin tomt til samme pris pr. m² som angitt i 
avtalen, forutsatt snarlig aksept av kjøpsavtale som sendes den enkelte tomtefester fra 
Sunndal kommune. Utgifter som dokumentavgift, administrasjonsgebyr og 
oppmålingsgebyr betales av den enkelte kjøper.  

4. Eiere av Sandbrekkgata 16, 18, 20, 22, 24 og 26 tilbys å kjøpe tilleggsareal i bakkant av 
sine tomter på samme vilkår. 

5. Inntekter fra salg til tomtefestere skal brukes til å nedbetale en del av låneopptaket til 
grunnervervet. 

6. For tomtefestere som eventuelt ikke ønsker å innløse sin festekontrakter, tilbys 
forlengelse av kontrakten med oppregulert festeavgift. 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Ordfører Ståle Refstie ba om å få vurdert sin habilitet med bakgrunn i at han er tomtefester på gnr. 

49 og anses for å være berørt av saken.  Rådmannen redegjorde for sine vurderinger og anbefalte 

kommunestyret å erklære ordføreren inhabil i saken.  Kommunestyret erklærte Ståle Refstie 

inhabil i saken, jf. Forvaltningslovens § 6, 1. ledd bokstav a), og fratrådte under behandlingen.  

Varaordfører Janne Merete Rimstad Seljebø tiltrådte som ordstyrer. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 



Vedtak: 

1. Kommunestyret godkjenner kjøpekontrakt datert 12.01.2017 mellom Erik Sjøland og 
Sunndal kommune om innløsning av gnr. 49, bnr. 45, Skjøllandbakkan med tilhørende 
parseller. 

2. Kjøpesum for gnr. 49, bnr. 45 er avtalt til 640 555 kr eks. omkostninger. Kjøper betaler 
omkostninger, anslagsvis 17 000 kr. Kjøpesummen finansieres ved låneopptak. 

3. Den enkelte tomtefester tilbys å innløse sin tomt til samme pris pr. m² som angitt i 
avtalen, forutsatt snarlig aksept av kjøpsavtale som sendes den enkelte tomtefester fra 
Sunndal kommune. Utgifter som dokumentavgift, administrasjonsgebyr og 
oppmålingsgebyr betales av den enkelte kjøper.  

4. Eiere av Sandbrekkgata 16, 18, 20, 22, 24 og 26 tilbys å kjøpe tilleggsareal i bakkant av 
sine tomter på samme vilkår. 

5. Inntekter fra salg til tomtefestere skal brukes til å nedbetale en del av låneopptaket til 
grunnervervet. 

6. For tomtefestere som eventuelt ikke ønsker å innløse sin festekontrakter, tilbys 
forlengelse av kontrakten med oppregulert festeavgift. 

 

 

 

PS 9/17 Gnr. 48, bnr. 98, ungdomsskolen - innløsning av festetomt - godkjenning 
av kjøpekontrakt 

Rådmannens innstilling 

1. Kommunestyret godkjenner kjøpekontrakt for innløsning av festekontrakt for gnr. 48, 
bnr. 98 mellom Gunnar Sande og Sunndal kommune datert 10.11.2016. 

2. Innløsningsprisen er 2 620 000 kr. I tillegg kommer 66 000 kr i omkostninger for 
eiendomsoverdragelsen, slik at total pris for Sunndal kommune blir på 2 686 000 kr. 

3. Ervervet finansieres ved låneopptak. 

 

Behandling i Økonomi- og planutvalget - 31.01.2017  

Økonomi- og planutvalget sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling til kommunestyret: 

1. Kommunestyret godkjenner kjøpekontrakt for innløsning av festekontrakt for gnr. 48, 
bnr. 98 mellom Gunnar Sande og Sunndal kommune datert 10.11.2016. 

2. Innløsningsprisen er 2 620 000 kr. I tillegg kommer 66 000 kr i omkostninger for 
eiendomsoverdragelsen, slik at total pris for Sunndal kommune blir på 2 686 000 kr. 

3. Ervervet finansieres ved låneopptak. 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Økonomi- og planutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 



 

Vedtak: 

1. Kommunestyret godkjenner kjøpekontrakt for innløsning av festekontrakt for gnr. 48, 
bnr. 98 mellom Gunnar Sande og Sunndal kommune datert 10.11.2016. 

2. Innløsningsprisen er 2 620 000 kr. I tillegg kommer 66 000 kr i omkostninger for 
eiendomsoverdragelsen, slik at total pris for Sunndal kommune blir på 2 686 000 kr. 

3. Ervervet finansieres ved låneopptak. 

 

 

 

PS 10/17 Sunndal boligbyggelag AL - utbetaling av resterende beløp av 
prosjekteringsmidler til heis i borettslag 

Rådmannens innstilling 

Sunndal kommunestyre utbetaler det resterende beløpet av bevilgning i sak PS 6/15, 150 000 

kroner, til Sunndal boligbyggelag AL. Det forutsettes at midlene blir brukt til forprosjekt for heiser 

i aktuelle borettslag på Sunndalsøra og at den øvrige finansieringen av forprosjektet går i orden.  

Midlene finansieres av avsetningen til reserverte bevilgninger i budsjettet for 2017.  

 

Behandling i Økonomi- og planutvalget - 31.01.2017  

Representantene Stig Rune Andreassen, FrP, og Tone Hustad, H, ba om å få vurdert sin habilitet 

med bakgrunn av at de sitter som henholdsvis nestleder og varamedlem i styret for Sunndal 

boligbyggelag.  Representantene Stig Rune Andreassen og Tone Hustad ble erklært inhabil i 

behandlingen av saken og fratrådte. 

 

Innstillingen ble enstemmig vedtatt. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling til kommunestyret: 

Sunndal kommunestyre utbetaler det resterende beløpet av bevilgning i sak PS 6/15, 150 000 

kroner, til Sunndal boligbyggelag AL. Det forutsettes at midlene blir brukt til forprosjekt for heiser 

i aktuelle borettslag på Sunndalsøra og at den øvrige finansieringen av forprosjektet går i orden.  

Midlene finansieres av avsetningen til reserverte bevilgninger i budsjettet for 2017.  

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Representantene Stig Rune Andreassen, FrP, ba om å få vurdert sin habilitet med bakgrunn av at 

han sitter som henholdsvis nestleder i styret for Sunndal boligbyggelag.  Representanten Stig Rune 

Andreassen ble erklært inhabil i behandlingen av saken og fratrådte, jf. Forvaltningslovens § 6, 1. 

ledd bokstav e). 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 



Vedtak: 

Sunndal kommunestyre utbetaler det resterende beløpet av bevilgning i sak PS 6/15, 150 000 

kroner, til Sunndal boligbyggelag AL. Det forutsettes at midlene blir brukt til forprosjekt for heiser 

i aktuelle borettslag på Sunndalsøra og at den øvrige finansieringen av forprosjektet går i orden.  

Midlene finansieres av avsetningen til reserverte bevilgninger i budsjettet for 2017.  

 

 

PS 11/17 Søknad om godkjenning av økt bompengeavgift for vegen Røymo-
Hallen 

Rådmannens innstilling 

1. Kommunestyret godkjenner at bomvegen Røymo-Hallen v/Trond Gravem, 6613 Gjøra 

øker bomavgiften fra kr. 25 til kr. 30 for enkeltturer pr passering med bil og traktor, fra kr. 

50 til kr. 60 for lastebil og fra kr. 10 til kr. 15 for motorsykkel. Prisen på sesongkort økes 

fra kr. 200 til kr. 300.   

2. Det er en forutsetning at bompengeinntektene skal brukes kun på drift og vedlikehold av 

vegen, og at det sørges for en betryggende ordning for innkreving av bompengene. 

 

Behandling i Økonomi- og planutvalget - 31.01.2017  

Økonomi- og planutvalget sluttet seg enstemmig til innstillingen. 

 

Økonomi- og planutvalgets innstilling til kommunestyret: 

1. Kommunestyret godkjenner at bomvegen Røymo-Hallen v/Trond Gravem, 6613 Gjøra 
øker bomavgiften fra kr. 25 til kr. 30 for enkeltturer pr passering med bil og traktor, fra 
kr. 50 til kr. 60 for lastebil og fra kr. 10 til kr. 15 for motorsykkel. Prisen på sesongkort 
økes fra kr. 200 til kr. 300.   

2. Det er en forutsetning at bompengeinntektene skal brukes kun på drift og vedlikehold av 
vegen, og at det sørges for en betryggende ordning for innkreving av bompengene. 

 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Økonomi- og planutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

1. Kommunestyret godkjenner at bomvegen Røymo-Hallen v/Trond Gravem, 6613 Gjøra 
øker bomavgiften fra kr. 25 til kr. 30 for enkeltturer pr passering med bil og traktor, fra 
kr. 50 til kr. 60 for lastebil og fra kr. 10 til kr. 15 for motorsykkel. Prisen på sesongkort 
økes fra kr. 200 til kr. 300.   

2. Det er en forutsetning at bompengeinntektene skal brukes kun på drift og vedlikehold av 
vegen, og at det sørges for en betryggende ordning for innkreving av bompengene. 

 

 

 



PS 12/17 Minnestein over jøden David Glick 

Rådmannens innstilling 

1. Sunndal kommunestyret takker ja til tilbudet fra Jødisk museum i Trondheim om å få lagt 

ned en minnestein over David Glick søndag 27. august. 2017.  

2. Øratorget velges som sted for minnesteinen.  

3. Totale kostnader estimeres til 6000 kroner. Disse dekkes over kulturbudsjettets område 

5000, diverse utgifter. 

4. Kulturtjenesten tar ansvaret med å legge til rette for seremonien.  

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Representanten Erling Outzen, SV, la fram følgende tilleggsforslag, nytt punkt 5: 

«Det blir laga ei lita informasjonstavle knytta til snublesteinen, plassert så nær denne som muleg.» 

 

VOTERING: 

Det ble først votert over innstillingen, som ble enstemmig vedtatt. 

Deretter ble det votert over tilleggsforslaget, som ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

1. Sunndal kommunestyret takker ja til tilbudet fra Jødisk museum i Trondheim om å få lagt 

ned en minnestein over David Glick søndag 27. august. 2017.  

2. Øratorget velges som sted for minnesteinen.  

3. Totale kostnader estimeres til 6000 kroner. Disse dekkes over kulturbudsjettets område 

5000, diverse utgifter. 

4. Kulturtjenesten tar ansvaret med å legge til rette for seremonien.  

5. Det blir laga ei lita informasjonstavle knytta til snublesteinen, plassert så nær denne som 

muleg. 
 

 

 

PS 13/17 Valg av representanter til verneområdestyret for Trollheimen 

Rådmannens innstilling 

Kommunestyret oppnevner Eystein Opdøl og Oddveig Gikling-Bjørnå som Sunndal kommunes 

grunneierrepresentanter i forsøksordningen om partssammensatt verneområdestyre for 

Trollheimen. 

 

Behandling i Teknikk-, miljø- og kulturutvalget - 02.02.2017  

Teknikk-, miljø- og kulturutvalget vedtar å endre innstillingen fra «oppnevner» til «foreslår». 

Endringen ble enstemmig vedtatt. 

 

Teknikk-, miljø- og kulturutvalget fremmer slik innstilling til kommunestyret: 



Kommunestyret foreslår Eystein Opdøl og Oddveig Gikling-Bjørnå som Sunndal kommunes 

grunneierrepresentanter i forsøksordningen om partssammensatt verneområdestyre for 

Trollheimen. 

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Teknikk-, miljø- og kulturutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Kommunestyret foreslår Eystein Opdøl og Oddveig Gikling-Bjørnå som Sunndal kommunes 

grunneierrepresentanter i forsøksordningen om partssammensatt verneområdestyre for 

Trollheimen. 

 

 

PS 14/17 Valg av nytt varamedlem til styret for Friluftsrådet Nordmøre og 
Romsdal 

Rådmannens innstilling 

Sunndal kommunestyre velger Siv-Grete Sponås som nytt varamedlem til styret for Friluftsrådet 

Nordmøre og Romsdal.  

 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Innstillingen ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Sunndal kommunestyre velger Siv-Grete Sponås som nytt varamedlem til styret for Friluftsrådet 

Nordmøre og Romsdal.  

 

 

  



Interpellasjoner 

IN 1/17 Interpellasjon til kommunestyremøte 14.02.2017 - om endring av 
renovasjonsforskriften, fra Stig Rune Andreassen, FrP 

Behandling i Kommunestyret - 14.02.2017  

Representanten Stig Rune Andreassen, FrP, la fram følgende interpellasjon i kommunestyret: 

«Interpellasjon til kommunestyremøte 14.2. 2017  

om endring av renovasjonsforskriften 

Jeg har fått flere meldinger om at vi politikere har vedtatt en for vanskelig 

henteordning for avfall! 

Renovasjonsforskriftene for Sunndal kommune, § 9 ble endret juni 2016 til: 

  

    Oppsamlingsenheten skal plasseres slik at avstanden til offentlig veg ikke 

overstiger 5 m på hentedagen 

  

Noen av våre eldre og uføre borgere har store vanskeligheter med  

å fylle kravet.  

Vi vil at eldre og uføre borgere som ønsker det, skal kunne bo i eget hjem.  

  

Andre kommuner hjelper sine borgere. For eksempel Karlsløy kommune har 

følgende regler i sin avfallsforskrift: 

 
Vi foreslår derfor dette tillegget til § 9 i vår forskrift: 

  

Eldre og uføre kan søke kommunen om dispensasjon til kravet om største 

henteavstand på 5 meter.» 

  

 

Ordfører Ståle Refstie la fram følgende svar på interpellasjonen fra Stig Rune Andreassen: 

«Svar på interpellasjon fra Stig Rune Andreassen: 

Om endring av renovasjonsforskriften 

 

I en interpellasjon i kommunestyret foreslår Stig Rune Andreassen følgende tillegg til § 9 

Sunndal kommunes Forskrift om husholdningsavfall: 



Eldre og utføre kan søke kommunen om dispensasjon til kravet om største 

henteavstand på 5 meter. 

Bakgrunnen for forslaget er endringene i forskriften som ble vedtatt i kommunestyret den 15. 

juni 2016. Da ble blant annet henteavstanden for dunker endret fra maksimalt 10 meter til 

maksimalt 5 meter fra offentlig veg på hentedagen. 

I etterkant har jeg som Andreassen blitt kontaktet av eldre som sliter med å få trillet ut tunge 

søppeldunker så de står nær nok offentlig veg på hentedagene. Dette er eldre som ønsker å bo 

hjemme så lenge som mulig, men som opplever at den nye og kortere henteavstanden for 

søppeldunker gjør dette vanskeligere for dem. 

Det beste er selvfølgelig om gode naboer kan hjelpe eldre og uføre i nabolaget med å trille fram 

søppeldunkene på hentedagene. Samtidig har jeg forståelse for at dette ikke er like lett å få til i 

alle tilfeller. Og – jeg er opptatt av at kommunen legger forholdene best mulig til rette for at 

aldre og uføre kan bo hjemme og greie seg mest mulig selv. 

Jeg støtter derfor forslaget fra Andreassen, og anbefaler kommunestyret å gjøre det samme.» 

 

VOTERING: 

Interpellasjonen fra Stig Rune Andreassen ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

Kommunestyret vedtar følgende endring i renovasjonsforskriften § 9: 

  

Eldre og uføre kan søke kommunen om dispensasjon til kravet om største henteavstand på 5 meter. 

 

 



 


